Постановление № 01-06-65/1 от 08.08.2011
О внесении изменений в  постановление

Главы города от 17.09.2009 № 70

«О создании экспертной комиссии по оценке

предложений об определении мест,

нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию, общественных мест,

в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Главы города от 17.09.2010 № 70 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахож-дение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому,           интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,          общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение           детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие изменения:

1. В приложении 1 к постановлению:

- слова «Стрельцова Надежда Яковлевна – директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя экспертной комиссии, заменить словами «Османкина Татьяна Николаевна – директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя экспертной         комиссии»;

- слова «Грищенкова Галина Романовна – заместитель директора департамента образования Администрации города» заменить словами «Грищенкова Галина Романовна – директор департамента культуры, молодёжной политики          и спорта»;

- слова «Болотов Владимир Николаевич – вице-президент Сургутской  Торгово-промышленной палаты (по согласованию)» заменить словами «Болотов Владимир Николаевич – депутат Думы города (по согласованию)»;

- слова «Салахов Валерий Шейхович – депутат Думы города (по согласованию)» заменить словами «Иванисов Николай Федорович – депутат Думы         города (по согласованию)»;

- слова «Османкина Татьяна Николаевна – начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защите населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)» заменить словами «Бондаренко Елена Ивановна – и.о. начальника Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)»;

- слова «Тройнина Валентина Ивановна – начальник информационно-аналитического управления Администрации города» заменить словами              «Швидкая Екатерина Анатольевна – начальник управления информационной политики Администрации города».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов